
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 

 
Про внесення зміни до наказу 

Міністерства енергетики України  

від 10 січня 2024 року № 8 

 

З метою належного та ефективного виконання завдань, передбачених 

паспортом бюджетної програми КПКВК 2403010 «Керівництво та управління  у 

сфері енергетичного нагляду», на виконання постанови Кабінету Міністрів 

України від 03 січня 2024 року № 1 «Деякі питання оптимізації діяльності 

центральних органів виконавчої влади у сфері державного енергетичного нагляду 

(контролю) на ринку природного газу» 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміну у Додаток до наказу Міністерства енергетики України  

від 10 січня 2024 року № 8 «Про організацію виконання Державного бюджету 

України на 2024 рік», замінивши позицію: 

«2403010 Керівництво та управління  у 

сфері енергетичного нагляду 

Директорат електроенергетичного 

комплексу та розвитку ринку 

електричної енергії 

 

Державна інспекція енергетичного 

нагляду України» 

позицією: 

«2403010 Керівництво та управління  у 

сфері енергетичного нагляду 

Директорат електроенергетичного 

комплексу та розвитку ринку 

електричної енергії 

 

Директорат нафтогазового 

комплексу та розвитку ринків 

нафти, природного газу та 

нафтопродуктів 

 

Державна інспекція енергетичного 

нагляду України» 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Міністра ВЛАСЕНКА Юрія. 
 

 

Міністр                                                                               Герман ГАЛУЩЕНКО  


